در این نبرد مؤنثفین طالبان و دولتهای دمکرات و مستبد و اسلامی کنار شما نخواهند بود اما مردم آزادیخواه جهان از تهران و بیروت و بغداد تا پاریس و برلین و لندن در کنار جنبش مقاومت علیه حکومت طالبان خواهند ایستاد. سلطه طالبان را نپذیرید، علیه اش بپاخیزید!

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۵ مرداد ۱۴۰۰ - ۱۶ اوت ۲۰۲۱

پیام نشست دفتر سیاسی حزب حکمتیست به مردم

ستمدیده افغانستان

مرگ بر طالبان، چه در کابل چه تهران ...

شریک شد. شما تنها ماندید با صفی از جنایتکاران حامی و شریک طالبان. بازگشت طالبان بار دیگر افغانستان را به قتلگاه زنان و یک پایگاه فعال نیروهای تروریستی و جنگ سالار تبدیل می کند.

هدف این است که بریستر تحلیل ماکرو از سیر روندهای پایدار اقتصاد و سیاست و جنگ در سطح جهان، بتوانیم هم به تحلیل کنکرت اوضاع سیاسی و نظامی کنکرت در میدان کشمکشهای قدرتهای درشت و ریز جهان دست بزنیم و هم به طور مشخص موارد معینی را (از جمله در تحولات جاری خاورمیانه) بررسی کنیم.

اول سپتامبر ۲۰۲۱ - دهم شهریور ۱۴۰۰

دارد، اما بیشترین ظرفیت بسیج در لحظه کنونی را دارد.

اعلامیه حزب حکمتیست

علیه سیاست اعاده قدرت طالبان

ضرورت سازماندهی یک جنبش مقاومت توده ای

زنان و مردان آزادیخواه، مردم زحمتکش، کمونیست ها و سوسیالیست ها و جریانات سکولار باید استخوانبندی این جنبش مقاومت در مقابل ترور و توحش طالبان را شکل دهند.

عقب راندن و شکست طالبان مقدمه ای برای ریشه کن کردن کل نیروهای جنگ سالار و تروریسم و تبحر اسلامی در منطقه است.

**مرگ بر طالبان، چه در کابل چه تهران!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۱۴ مرداد ۱۴۰۰ - ۵ اوت ۲۰۲۱

زنده باد شوراها!

**ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده
ای را همه جا برپا کنید!**

در کارخانه ها و محلات شوراها را برپا کنید!

طالبان این نیروی تروریست و عهد عتیقی، با سادگی و در جاهایی بدون درگیری، به فتوحاتش می افزاید و فی الحال نقشه تصرف شهرهای بزرگ و کابل را دارد.